

- kopia -

5.09.2019

Katowice, dn. 29 marca 2019 r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI  
BIURO REKTORA  
ul. Bankowa 12  
40-007 KATOWICE  
tel. (32) 359 13 00

Jego Magnificencja  
prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk  
Rektor Uniwersytetu Śląskiego  
w Katowicach

*Wielce Szanowny Panie Rektorze,*

popierając inne Wydziały, zwracamy się do Pana Rektora i Władz Uniwersytetu z prośbą o podjęcie działań w celu podwyższenia wynagrodzeń zasadniczych pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi.

Trudno nam ukryć, że w obliczu informacji o tym, iż inne grupy pracowników Uczelni uzyskały znaczne podwyższenie swoich wynagrodzeń, jako pracownicy Wydziału Prawa i Administracji UŚ czujemy się niedocenieni przez Władze.

Nasze podstawowe wynagrodzenie to średnio kwota ok. 2300 zł brutto, jest to kwota niewiele wyższa od płacy minimalnej. Nasza kadra to w większości osoby z wyższym wykształceniem, zatrudnione na stanowiskach specjalistów, posiadające doświadczenie oraz rozległą wiedzę, poszerzające swoje wiadomości na kursach i szkoleniach. Jako pracownicy Uniwersytetu Śląskiego swoją rzetelnością, sumiennością i zaangażowaniem dbamy o jego dobry wizerunek. Jesteśmy Wydziałem kształcącym jedną z największych grup studentów na Uczelni, zarówno stacjonarnych jak i niestacjonarnych. Wychodzimy z wieloma inicjatywami dotyczącymi promocji, zarówno Wydziału jak i Uniwersytetu. Nasze zaangażowanie i profesjonalizm są doceniane na zewnątrz, co znajduje potwierdzenie w pochwałach i podziękowaniach, których jesteśmy adresatami. Nasi pracownicy są laureatami "Lauru Studenta", kilkakrotnie również byli nominowani do tej zaszczytnej nagrody.

Praca w Uniwersytecie Śląskim daje wiele satysfakcji, jednak czynnikiem, który pozwala się nią cieszyć jest jej godne wynagrodzenie.

Chcemy jednocześnie podkreślić, że intencją naszej prośby nie jest roszczenie skierowane do Władz Rektorskich, lecz chęć podkreślenia, że problem poruszany w pismach kierowanych do Jego Magnificencji Rektora przez pracowników innych Wydziałów, dotyczy wszystkich pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.

Pozwalamy sobie załączyć do niniejszego pisma uchwałę Rady Wydziału Prawa i Administracji UŚ z dnia 26 lutego 2019 r. popierającą prośbę o podjęcie skutecznych działań w celu podniesienia wynagrodzeń pracownikom Uniwersytetu Śląskiego niebędącym nauczycielami akademickimi.

Z wyrazami głębokiego szacunku.

Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi Wydziału Prawa i Administracji UŚ